
UCHWAŁA NR XI/74/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia oraz zobowiązania Wójta do wystąpienia, do właściwego Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa, z wnioskiem o nieodpłatne nabycie przez Gminę Secemin nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c Ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589), 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Upoważnia się i tym samym zobowiązuje Wójta Gminy Secemin do wystąpienia  
z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Kielcach, ul. Piaskowa 18, 25-323 Kielce – 
dalej KOWR OT w Kielcach, o nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Secemin w trybie określonym  
w art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c Ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589), nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Kielcach, położonej w obrębie geodezyjnym 0013 Secemin – 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 600/2 o pow. 0,0300 ha. 

§ 2. Działka, o której mowa w §1, stanowi własność Skarbu Państwa – KOWR OT w Kielcach, 
co potwierdza księga wieczysta nr KI1W/00041630/0, prowadzona przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego we Włoszczowie. 

§ 3. Na przedmiotowej działce Gmina Secemin planuje budowę przepompowni ścieków dla miejscowości 
Secemin, co jest zgodne z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka 600/2 
oznaczona jest w MPZP symbolem 1-37. MN - tereny przeznaczone dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41823178-E1D6-447C-A8BE-40C8C5307C50. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/74/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41823178-E1D6-447C-A8BE-40C8C5307C50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach, ul. Piaskowa 18, 25-323 Kielce. Działka 600/2 
obręb Secemin, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, oznaczona jest symbolem  1-37. 
MN - tereny przeznaczone dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej co pozwala na budowę 
infrastruktury technicznej związanej z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków i umożliwienie tym samym 
nieruchomościom sąsiednimi podłączenie się do sieci kanalizacyjnej. 

Mając na uwadze powyższe, nabycie w/w działki w znacznej części przyczyni się do wykonywania 
zadań własnych Gminy Secemin. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41823178-E1D6-447C-A8BE-40C8C5307C50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


